tumbæ infculpta eft , Ecclefiam ma

nu exhibens.

7. Ifembardus ex monafterio S.Hu

berti in faltu Arduennæ affumitur ad

regimen S. Vincentii 1135. Stephanus

de Barro Epifcopus Metenfis , in fa

uorem huius Abbatis cartam confe

cit

13. Drago eligitur anno 1200. ceffit

munus fuum fpontè 1210. eius obitus

in necrologio reperitur ad diem 24.

Iunii : Obiit Drogopia recordationis quon

dam Abbas & monachus, facerdos huius

loci , quiftatuit nobis pitanciam : ex ve

teri inftrumento anni 1206. interuen- 1206.

tu Drogonis Bertrandus Epifcopus

propter damna illata Abbati , quen

dam Garfirum à cenfuris Ecclefiafti

cis liberauit.

LILO & CHILD's chin

7

15. Nicolaus 1. quædam in commo

dum monafterii acquifiuit , & ab In

nocentio 4. Pontifice bullam acce

pit: mortuus 1256. 16. Februarii.

16. Gerardus ex Abbate S. Sympho

Dddddd ij
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obituario die 23. Octobris.
riani tranfiit ad regimen huius cœno- A

1256. bij 1256. ftrenuus patrimonij Abbatin

defenfor ab Vrbano 4. prohibitus

eft curam Abbatialem deponere , cùm

effet monachis pergratus , ab Alexan

dro autem 4. bullas impetrat 1260 .

& à Clemente 4. 1266. carnis farci

nam depofuit 15. Septemb 1271.

1271. 17. Petrus 1. præpofitus eft an. 1271 .

rexit ad an. 1278. quo eodem anno

huius Abbatis nomine quædam ex

tant documenta ; memoria illius re

peritur in necrologio ad diem 14.

Octobris .

B

18. Rainerius fucceffit 1278. dona

tur à Nicolao 3. duobus diplomati

bus pro libertate iurium Abbatiæ, de

ceffit ex hac vitâ circa an. 1298. die

29. Decembris .

19. Balduinus d'Epinal obiit circi

1316. ter 1316, in necrologio ad diem 27. Iu

nij de illo fic fcribitur : Domni Bal

duini de Spinalo Abbatis huius loci , qui

dedit nobis in perpetuum decimam S. Bal

derici in augmentum Pitantia , necnon

so. folidos Metenfes pro anniuerfario

fuo.

20. Huge 1316. animam exhalauit

12. Februarij.

21. Petrus de Baudoche 2. è nobili ac

1356. vetuftâ ſtirpe fatus , præfuit 1356. de

uixit 1370. die Epiphaniæ , vt vifitur

in epitaphio quod affixum eft muro

ad finiftram partem nauis Ecclefiæ :

vbi etiam mentio habetur Simonis de

Baudoche monachi apud S. Vincen

tium , eius confanguinei , & demor

tui 1343
.

26. Nicolaus de Gournay 2. ex fami

liâ apud Metenfes nobili ortus , bo

nus Abbas acclamatus , cuius memo

ria adhuc in benedictione eft , pro

pter varia pietatis ac munificentiæ

fpecimina , quibus coenobium fuum

locupletauit ; ex ipfius epitaphio cu